
KRAJSKÝ ÚŘAD PLZEŇSKÉHO KRAJE
ODBOR KONTROLY, DOZORU A STÍŽNOSTÍ
Škroupova 18, 306 13  Plzeň

E-mail: xxxxx@xxxxxxxxxxxxx.xx Tel.: + 420 377 195 111 IČO: 70890366
www.plzensky-kraj.cz Fax: + 420 377 195 078 DIČ: CZ70890366

Naše č. j.: PK-KDS/31/18
Spis. zn.: ZN/1313/KDS/17
Počet listů: 1
Počet příloh: 1
Počet listů příloh: 2

Vyřizuje: Mgr. Jana Fikarová
Tel.: 377 195 091
E-mail: xxxx.xxxxxxxx@xxxxxxxxxxxxx.xx

Datum: 3. ledna 2018

Sdělení 

Dne 2. ledna 2018 obdržel Krajský úřad Plzeňského kraje, odbor kontroly, dozoru a 
stížností (dále jen „OKDS“) Vaše upozornění na nevyřízení Vaší žádosti o informace 
podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „zákon č. 106/1999 Sb.“) ze dne 7. prosince 2017, 
zaevidované pod číslem PK-120199/17.

K výše uvedenému sdělujeme, že Vaše žádost o informace byla vyřízena již dne 
20. prosince 2017, a to rozhodnutím o odmítnutí žádosti podle § 15 zákona 
č. 106/1999 Sb. Vzhledem k tomu, že jde o správní rozhodnutí, jež musí splňovat 
náležitosti dle zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen „správní řád“), je třeba, aby bylo i doručováno dle ustanovení správního 
řádu. Proto bylo zvoleno doručení doporučeným dopisem na Vámi uvedenou adresu, 
a to i vzhledem k nutnosti existence potvrzení o dni doručení, které by při doručování 
prostým e-mailem nebylo možné zjistit. Potvrzení o doručení uvedeného rozhodnutí 
zatím nebylo OKDS dodáno.

V příloze Vám zasíláme rozhodnutí ze dne 20. prosince 2017, č. j. PK-KDS/5842/17.

S pozdravem

Mgr. Martin Sarkisov
vedoucí odboru kontroly, dozoru a stížností

podepsáno elekronicky

Příloha:
Rozhodnutí č.j. PK-KDS/5842/17 ze dne 20. prosince 2017

Vážený pan
Josef Knajbl

 
    

e-mail: foi+request-7080-
xxxxxxxx@xxxxxxxxxxxxxx.xx


